
Påskeløbet Slettestrand
Slettestrand Feriecenter / 02.04.2023-02.04.2023

Detailauswertung
Rønning, Petra
Verein: If Frøy
Startnummer: 135

Komplet rute - Påskeløbet

Kategorie:
Ungdom pige

Gesamt-Zeit: 10:27,76

Strecken-Platzierung: 45 (von 92)
Bestzeit der Strecke: 8:26,16
Kategorie-Platzierung: 3(von 5)
Bestzeit in der Kategorie: 9:58,43

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9

Split
Zeit

0:50,15
0:24,53
0:32,05
2:29,54
1:26,00
2:00,80
1:06,61
0:47,54
0:50,54

Platz
Kat.

3
3
3
3
4
3
2
3
3

Rückst.
Kat.

0:01,71
0:00,91
0:02,09
0:08,28
0:07,04
0:06,60
0:01,55
0:02,79
0:01,79

Platz
Gesamt

45
43
49
39
51
38
40
56
45

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:10,46
0:04,91
0:07,96
0:25,44
0:16,40
0:29,77
0:09,47
0:09,44
0:09,40

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


