

Detailauswertung

Rønning, Petra Gesamt-Zeit: 10:27,76

Verein: If Frøy Startnummer: 135

Komplet rute - Påskeløbet Strecken-Platzierung: 45 (von 92)

Bestzeit der Strecke: 8:26,16

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 3(von 5)

Ungdom pige Bestzeit in der Kategorie: 9:58,43

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rück
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesa
Stage 1	0:50,15	3	0:01,71	45	0:10,46					
Stage 2	0:24,53	3	0:00,91	43	0:04,91					
Stage 3	0:32,05	3	0:02,09	49	0:07,96					
Stage 4	2:29,54	3	0:08,28	39	0:25,44					
Stage 5	1:26,00	4	0:07,04	51	0:16,40					
Stage 6	2:00,80	3	0:06,60	38	0:29,77					
Stage 7	1:06,61	2	0:01,55	40	0:09,47					
Stage 8	0:47,54	3	0:02,79	56	0:09,44					
Stage 9	0:50,54	3	0:01,79	45	0:09,40					

Timing by SPORTident timing.sportident.com